
Pozvánka na zasedání členské schůze
(volby na období 2024-2029)

Vážení přátelé, zveme Vás na zasedání volební členské schůze:

Název: Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Máj Děčín VI.

IČ: 70851913

Ev. č.: 402007

Datum konání: 2.3.2024 od 14:00

Místo konání: budova ČVUT – KOKOS, vchod naproti Dlouhé jízdě, Zámecké náměstí, 
Děčín

Program:

 Zahájení, volba zapisovatele, předsedajícího a ověřovatele
 Volba mandátové, návrhové a volební komise
 Zpráva o činnosti a zpráva kontrolní komise za rok 2023
 Zpráva o hospodaření za rok 2023
 Zhodnocení činnosti za období 2019-2024
 Volby do orgánů organizace (výbor, kontrolní komise)
 Volba delegáta na konferenci ÚS a kandidáta na člena rady ÚS
 Rozpočet a plán činnosti na rok 2024
 Splatnost a výše účelových příspěvků na rok 2024
 Zaměření organizace na období 2024-2029
 Diskuze
 Schválení usnesení
 Závěr schůze

Těšíme se na Vás

Datum: 12.2.2024

Za výbor

Pavel Hakl Jakub Šťastný
předseda člen výboru - tajemník



Podle § 5 odst. 2 stanov ČZS v aktuálním znění může být člen osady zastoupen na zasedání členské schůze a při 
hlasování o usnesení jiným členem osady v rozsahu zástupčího oprávnění uvedeném v plné moci. Na zasedání 
členské schůze může být člen svazu na základě písemné plné moci rovněž zastoupen osobou blízkou.


